MAKE EVERY STEP COUNT
Vertrauenswürdiges Purofort® Schutz, passt wie ein Sneaker
Dunlop Purofort TerraPRO Neoprene Chest Wader fs black (LJ2HDCW)
Er
st
el
lu
ng
sd
at
um
: J
ul
i 0
7,
 2
02
5
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der Paare
pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe (mm)
LJ2HDCW.40 40 07½ 06½ 8713197376248 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.41 41 08 07 8713197376255 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.42 42 09 08 8713197376262 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.43 43 10 09 8713197376279 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.44 44 11 10 8713197376286 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.45 45 11½ 10½ 8713197376293 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.46 46 12 11 8713197376309 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.47 47 13 12 8713197376316 1 450 340 160 48 1680
LJ2HDCW.48 48 14 13 8713197376323 1 450 340 160 48 1680
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Zwischensohle Stahl
Rutschfeste Sohle SRC